
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M a rtir i, 3 - 16010 MESONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 26 DEL 24.05.2023

Conto consuntivo 2022

L' anno duernilaventitre il giorno ventiquattro del mese di maggio alle ore diciassette e trenta, 
convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio 
di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana sì no
2. PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3. LEONCINI Stefania sì no
4. M ACCIO' Sara sì no
5. MAZZOLA Maria Chiara no sì
6. MINETTI Maria Angela no sì
7. MORETTI Mirko sì no
8. PASTORINO Lorenza sì no
9. PICCARDO Fulvio sì no
10. MINETTO Patrizia sì no
11. PASTORINO Andrea sì no
12. PASTORINO Francesca sì no
13. PASTORINO Giovanna sì no
14. PICARDI Silvia no sì
15. RAVERA Maddalena no sì
16. SARTORI Serena sì no
17. ZIRINO Rosanna sì no
18. PASTORINO Paola no sì
19. REPETTO Daniela sì no

totale 14 5

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artir i, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTO il D.l. 129/2018 contenente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

• VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 e le successive 
variazioni;

• VISTO il conto consuntivo 2022 predisposto dal D.S.G.A. il 10.03.2023;
• VISTO il parere di regolarità contabile del Collegio dei Revisori apposto durante la 

verifica del 5.05.2023;
• SENTITA la relazione del D.S. che illustra l’andamento della gestione 

dell’istituzione scolastica ed i risultati conseguiti in relazione agli obiettivi 
programmati;

• SENTITO il parere della Giunta Esecutiva;

All’Unanimità

DELIBERA

di approvare il conto consuntivo 2022 che presenta:

SITUAZIONE FINANZIARIA

Entrate accertate € 2 1 7 .9 6 7 .5 7
Entrate riscosse €  1 2 1 .7 3 8 .7 5
Entrate rimaste da riscuotere €  9 6 .2 2 8 .8 2

Spese imoeqnate €  2 2 4 .7 3 4 .4 2
Spese pagate €  1 0 8 .8 7 4 .5 0
Spese rimaste da pagare €  1 1 5 .8 5 9 .9 2

Disavanzo di competenza €  6 .7 6 6 .8 5

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività €  3 2 7 .9 5 1 .4 5
di cui 123.234,46 di m ateriali inventaria ti 
Passività €  1 1 6 .9 4 3 .7 2

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto 
e trenta.

mailto:geic81400g@istruzione.it

